
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:         /QĐ-BQLKCN Ninh Thuận, ngày        tháng 5 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt quy hoạch dự nguồn cán bộ lãnh đạo, quản lý  

nhiệm kỳ 2025 - 2030  

 

 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP 

 

 Căn cứ Quy định số 13-QĐ/TU ngày 22/02/2022 của Tỉnh ủy Ninh Thuận 

về công tác quy hoạch cán bộ; 

Căn cứ Quyết định số 35/2019/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Ninh Thuận; 

 Căn cứ kết quả lấy phiếu tín nhiệm ngày 06/5/2022 để giới thiệu dự nguồn 

cán bộ lãnh đạo, quản lý nhiệm kỳ 2025-2030; 

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Quản lý các khu công nghiệp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt quy hoạch dự nguồn cán bộ lãnh đạo, quản lý thuộc diện 

Ban Quản lý các khu công nghiệp quản lý nhiệm kỳ 2025 - 2030, cụ thể như sau: 

I. Dự nguồn chức danh Chánh Văn phòng 

1. Nguyễn Thị Hoài Ái  - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ. 

2. Phan Tiến Khoa    - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ. 

3. Cao Hữu Ký   - Chuyên viên Văn phòng. 

II. Dự nguồn chức danh Trưởng phòng Nghiệp vụ 

1. Phạm Dũng   - Phó trưởng phòng Nghiệp vụ. 

2. Phan Tiến Khoa   - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ. 

3. Cao Hữu Ký   - Chuyên viên Văn phòng. 

III. Dự nguồn chức danh Phó phòng Nghiệp vụ 

1. Nguyễn Thị Hoài Ái  - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ. 

2. Phan Tiến Khoa    - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ. 

3. Cao Hữu Ký   - Chuyên viên Văn phòng; 



2 
 

III. Dự nguồn chức danh Giám đốc Trung tâm khai thác hạ tầng và hỗ 

trợ đầu tư 

1. Phạm Dũng   - Phó trưởng phòng Nghiệp vụ. 

2. Đỗ Trúc Ngân   - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ. 

IV. Dự nguồn chức danh Phó Giám đốc Trung tâm khai thác hạ tầng 

và hỗ trợ đầu tư 

1. Hồ Hải Quỳnh Nhi  - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ. 

2. Đỗ Trúc Ngân   - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ. 

3. Nguyễn Bình Phương Thy - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ 

Điều 2. Căn cứ danh sách quy hoạch dự nguồn lãnh đạo, quản lý thuộc 

diện Ban Quản lý các khu công nghiệp quản lý nhiệm kỳ 2025 - 2030, Lãnh đạo 

các phòng ban trực thuộc theo dõi, tham mưu thực hiện tốt công tác quản lý, đánh 

giá cán bộ, đào tạo, bồi dưỡng, bố trí sử dụng cán bộ dự nguồn theo quy định. 

Định kỳ hàng năm tiến hành rà soát quy hoạch để kịp thời bổ sung nhân tố 

mới vào quy hoạch và đưa ra khỏi quy hoạch các cán bộ không còn đáp ứng các 

điều kiện và tiêu chuẩn theo quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông/bà Chánh Văn phòng, Trưởng phòng, ban trực thuộc, các ông (bà) 

có tên ở Điều 1 và các tổ chức, cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                                                   
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ;  

- Lưu: VT.HK 

 TRƯỞNG BAN 

  

 

 

 

Sử Đình Vinh 
 


		dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-12T15:40:57+0700


		2022-05-12T16:01:31+0700


		2022-05-12T16:01:45+0700


		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-12T16:02:21+0700




